

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. ๒ - ๐๐๑๙ สายร่มโพธิ์งาม ซอย ๕ หมู่ที่ ๒ ชุมชนบ้านร่มโพธิ์งาม ตำบลบุญเกิด อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลเมืองดอกคำใต้.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕,๒๒๒,๐๐๐.-..... บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .ก่อสร้างถนน คสล. ถนนกว้างเฉลี่ย ๓.๘๕ เมตร ยาว ๑,๑๙๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๘๕.๓๕ ตารางเมตร รางระบายน้ำ กว้างใน ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๙๖๔.๐๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๔..... เป็นเงิน๕,๑๔๗,๐๐๐.-..... บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ของจังหวัดพะเยา

๖.๒ สืบราคาท้องถิ่น

๖.๓ ราคาพาณิชย์กรุงเทพมหานคร

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...นายสุวรรณ์ ทิพย์วงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ ...นายเสกสรรค์ กิตติวัชรพงศ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ
๗.๓ ...นางสาววรรณิการ์ โกเมฆ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๔		
๗.๕		

(นายเกรียงไกร สะเกาคำ)
นายกเทศมนตรีเมืองดอกคำใต้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. 2 - 0019 สายร่วมโพธิ์งาม ซอย 5

สถานที่ก่อสร้าง สายร่วมโพธิ์งาม ซอย 5 หมู่ที่ 2 ชุมชนบ้านร่มโพธิ์งาม ตำบลบุญเกิด อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน ถนน กว้างเฉลี่ย 3.85 เมตร ยาว 1,191.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,585.35 ตร.ม.

รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างใน 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 964.00 เมตร

แบบประมาณราคาที่แนบ 2.00 แผ่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองดอกคำใต้ อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคา วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	รวมค่ากลางงานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างทาง	5,144,275.80	เงื่อนไขการใช้ Factor F
2	บ้านโครงการ จำนวน 1 บ้าง	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
			- พื้นที่ ผดุงปกติ
สรุป	รวมเป็นราคากลางก่อสร้างประมาณ	5,147,275.80	
	ราคากลางค่าก่อสร้าง	5,147,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

- หมายเหตุ
1. ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาจากราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา และสืบจากท้องถิ่น เดือน พฤศจิกายน 2564
 2. ราคาวัสดุยาง แอสฟัลท์ ใช้ราคาจากราคาพาณิชย์กรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน 2564
 3. ใช้ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ปี 7 ที่อำเภอมือง จังหวัดพะเยา 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร คิดค่าขนส่งและค่าเสื่อมราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุวรรณ์ ทิพย์วงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเสกสรรค์ กิตติวัชรพงศ์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวกรรณิการ์ โกเมฆ)
นายช่างโยธาชำนญาน

กลุ่มงาน/งาน งานทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คลส. พร้อมรางระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. 2 - 0019 สายร่มโพธิ์งาม ซอย 5

สถานที่ก่อสร้าง สายร่มโพธิ์งาม ซอย 5 หมู่ที่ 2 ชุมชนบ้านร่มโพธิ์งาม ตำบลบุญเกิด อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน ถนน กว้างเฉลี่ย 3.85 เมตร ยาว 1,191.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,585.35 ตร.ม.

รางระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้างใน 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 964.00 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองดอกคำใต้ อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม				
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง									
1.1	งานถางป่าขุดต่อ	-	ตร.ม.							
1.2	งานขุดหรือผิวทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	140.00	ตร.ม.	-	-	123.95	17,353.00	1.3607	23,612.23	
1.3	งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.							
1.4	งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.							
1.5	งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.							
1.6	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.							
1.7	งานรองพื้นทาง (ทรายหยาบบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.							
1.8	คอนกรีตหยาบบดอัดแน่น	142.00	ลบ.ม.	-		870.80	123,653.60	1.3607	168,255.45	
2	งานผิวทาง									
2.1	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	4,585.35	ตร.ม.	-	-	364.18	1,669,892.76	1.3607	2,272,223.08	15 ซม.
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	93.60	ม.	-	-	137.32	12,853.15	1.3607	17,489.28	
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	464.10	ม.	-	-	66.93	31,062.21	1.3607	42,266.35	
2.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-	ม.							
2.5	ทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก	99.00	ตร.ม.	-	-	367.61	36,393.39	1.3607	49,520.49	15 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง									
3.1	ไหล่ทางลูกรัง	32.00	ลบ.ม.	-	-	266.98	8,543.36	1.3607	11,624.95	15 ซม.
4	งานรางระบายน้ำ									
4.1	รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร	-	ม.							
4.2	รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร	-	ม.							
4.3	รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร	-	ม.							
4.4	รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร	-	ม.							
4.5	รางระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร	-	ม.							
4.6	รางระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร	964.00	ม.	-	-	1,910.05	1,841,288.20	1.3607	2,505,440.85	
4.7	รางระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร	-	ม.							
4.8	รางระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร	-	ม.							
5	งานวางท่อระบายน้ำ									
5.1	วางท่อระบายน้ำ คลส. ปากล้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 เมตร	21.00	ม.	-	-	720.96	15,140.16	1.3607	20,601.22	
5.1	วางท่อระบายน้ำ คลส. ปากล้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร		ม.							
5.1	วางท่อระบายน้ำ คลส. ปากล้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 เมตร		ม.							
5.1	วางท่อระบายน้ำ คลส. ปากล้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 เมตร		ม.							
5.1	วางท่อระบายน้ำ คลส. ปากล้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 1.20 เมตร		ม.							
6	งานตีเส้นจราจร									
6.1	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.							
7	งานอื่น ๆ									
7.1	ป้ายจราจรแบบ บ1.	3.00	ชุด	-	-	4,040.00	12,120.00	1.3607	16,491.68	
7.2	ป้ายจราจรแบบ น1	1.00	ชุด	-	-	5,830.00	5,830.00	1.3607	7,932.88	
7.3	Timber Barricade	8.00	ม.	-	-	810.00	6,480.00	1.3607	8,817.34	
	ยอดยกไป						3,780,609.83		5,144,275.80	

